ПРИКАЗ№________

 «10» АВГУСТА 2023                                                                    Г. СУНЖА

__________________________________________________________________

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ЧПОУ «Сунженский колледж

управления и новых технологий» на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2023/24 учебный год, утвержденными

директорам колледжа от 27 февраля 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании (договорам об

оказании платных образовательных услуг) по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования очной

формы обучения с 01 сентября 2023 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и предоставивших оригинал (копию) документа об образовании и

(или) документах об образовании и о квалификации, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «10» августа 2023 г. №1.

2. Заместителю директора по учебной работе Богатыреву А.М.  в срок до

«30» августа 2023 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу

зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и

персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Х.А. Арчакова

« »

Проект приказа представил ответственный

секретарь Приемной комиссии     А.М. Богатырев

тел.8938-013-11-13

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе     А.М. Богатырев

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии,

заведующим отделениями, руководителю заочного отделения, библиотекарю,

руководителю информационного отдела.

Приложение 1 к приказу

от __________________№________

Перечень лиц, зачисленных лиц для обучения по программам среднего

профессионального образования по договору об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц

юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением квалификации

Медицинская сестра/ Медицинский брат, очной формы обучения:

1.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.43.1 Галаева Хяди Гиланиевна 13.06.2023

2.  23.43.2 Мержуева Селима Мурадовна 20.06.2023

3.  23.43.3 Хаюрина Зухра Берснукаевна 27.06.2023

4.  23.43.4 Мерзуева Рамина Султановна 27.06.2023

5.  23.43.5 Абубакарова Хадижа Руслановна 03.07.2023

6.  23.43.6 Муртазова Максалина Зайндиевна 05.07.2023

7.  23.43.7 Барахоева Ясмина Алановна 06.07.2023

8.  23.43.8 Хамхоева Хава Вахаевна 06.07.2023

9.  23.43.9 Чесыгова Милана Магомедовна 06.07.2023

10.  23.43.10 Тимаева Амина Балавдиновна 11.07.2023

11.  23.43.11 Дзангиева Ясмина Исаевна 11.07.2023

12.  23.43.12 Евлоева Хадиза Бауддиновна 12.07.2023

13.  23.43.13 Минарбуева Аиша Резвановна 13.07.2023

14.  23.43.14 Узуева Аиша Абуязидовна 13.07.2023

15.  23.43.15 Евлоева Дали Юсмановна 13.07.2023

16.  23.43.16 Дадаева Аминат Исаевна 13.07.2023

17.  23.43.17 Абацаева Аминат Адамовна 13.07.2023

18.  23.43.19 Хашиева Захра Идрисовна 17.07.2023

19.  23.43.20 Гайтова Ясмина Башировна 17.07.2023

20.  23.43.21 Дукузов Дауд Мовсарович 19.07.2023

21.  23.43.22 Мержоева Самира Геланиевна 21.07.2023

22.  23.43.23 Мазаева Иман Ахматовна 25.07.2023

23.  23.43.24 Ажигова Айна Амирхановна 01.08.2023

24.  23.43.25 Бесаева Жимсари Адамовна 04.08.2023

25.  23.43.26 Долиева Луиза Руслановна 07.08.2023

26.  23.43.27 Тимаева Алмат Рамзановна 07.08.2023

27.  23.43.28 Магомадова Раяна Ризвановна 08.08.2023

28.  23.43.29 Ахматова Мата Шамсудиевна 09.08.2023

1.2. На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.44.1 Батаева Лазина Рамзановна 04.07.2023

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая, с

присвоением квалификации Зубной техник очной формы

обучения:

4.1  На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.40.1 Абубакаров Ильяс Хизирович 01.07.2023

2.  23.40.2 Шанхоев Магомед Рашидович 22.06.2022

3.  23.40.3 Цуров Ибрагим Ахмедович 11.07.2023

4.  23.40.4 Илиев Магомед Илезович 13.07.2023

5.  23.40.6 Новрузова Аминат Резвановна 17.07.2023

6.  23.40.7 Джугустова Мадина Башировна 17.07.2023

7.  23.40.8 Гечиев Абубакар Асламбекович 24.07.2023

8.  23.40.9 Аушев Магомед-Амин Русланович 24.07.2023

9.  23.40.11 Сапралиев Салман Хамзатович 07.08.2023

5. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, с

присвоением квалификации Учитель начальных

классов/Учитель начальных классов с правом преподавания на

родном языке из числа языков народов Российской Федерации:

5.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.28.1 Галаева Хадижат Гиланиевна 13.06.2023

2.  23.28.2 Мержоева Хава Арсаговна 27.06.2023

3.  23.28.3 Темерзиева Марем Магомедовна 06.07.2023

4.  23.28.4 Бокова Танзила Бекхановна 07.07.2023

3

5.  23.28.5 Богатырева Танзила Мусаевна 19.07.2023

6.  23.28.6 Хамхоева Амина Султановна 20.07.2023

7.  23.28.7 Бокова Лиана Мусаевна 07.08.2023

8.  23.28.8 Тачаева Марха Магомедовна 07.08.2023

9.  23.28.9 Оздоева Айшат Бисултановна 09.08.2023

1.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения 2 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  23.29.1 Евлоева Мадина Хавашбагаудиновна 22.07.2023

8 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.02 Правоохранительная деятельность, с присвоением квалификации

Юрист, очной формы обучения:

1.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10

месяцев

№ №

заявления

ФИО Дата

регистрации

1.  23.14.1 Гагиев Адам Курейшевич 20.07.2023

2.  23.14.2 Богатырев Салман Бесланович 20.07.2023

3.  23.14.3 Лотырова Ламия Джамалейловна 21.07.2023

4.  23.14.4 Гапархоева Хава Мовлетовна 24.07.2023

5.  23.14.5 Батажев Иса Бесланович 09.08.2023